
T.C.
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

    2025
 PERFORMANS 

PROGRAMI

     

         ANKARA, 2024





 Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır.





RECEP TAYYİP ERDOĞAN

Cumhurbaşkanı





SEVGİLİ BAŞKENTLİLER;

Milletimizin hürriyet ve istiklal mücadelesinde tarihi bir görev üstlenen Ankara’mız, 
13 Ekim 1923 tarihinden bu yana yeni Türk Devletinin başkenti. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi olarak tarih bilinciyle kucakladığımız kentimizi, gelişmiş ülkelerin başkentleri 
seviyesine taşıma kararlılığıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bu çerçevede Başkent Ankara’nın tüm içme suyu ve altyapı sorunlarına akıl ve bilimin 
öncülüğünde kararlılıkla neşter vuruyoruz. Bir yandan Başkentimizin gelecek 30 yılına 
[...]
Bu projeler arasında; İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin kapasitesinin arttırılması, 
Kahramankazan İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin kapasitesinin 2 katına çıkarılması, Tatlar 
Atık Su Arıtma Tesisi’nin uluslararası finansman ile ileri biyolojik arıtma tesisi haline 
getirilmesi, Ankara Çayı ve bağlı derelerde ıslah yatırımları gibi bir dizi proje yer alıyor.

SUNUŞ

aski.gov.tr | 9



Ülkemiz artan kuraklık tehlikesi nedeniyle su stresi altındaki ülkeler arasında yer 
alırken, fiziki su kayıp kaçakları ile mücadeleyi ve atık su arıtma tesislerinden çıkan 
suyun, tarım ve sanayide geri kullanımını da oldukça önemsiyoruz. Su kaynaklarının 
daha verimli kullanılması ve kayıpların minimize edilmesi ana hedefimizdir. 2024-
2029 döneminde operasyonel etkinliği artırmak amacıyla İçme Suyu Dağıtım Yönetim 
Sistemi’ni de (SCADA) yeniliyoruz.

Diğer önemli önceliğimiz sınırlı bir kaynak olan suyun, tasarruflu kullanılması 
konusunda toplumda yeterli bilincin oluşturulması olacaktır. Ankara için yapılacak 
yatırımların kaynak planlaması, mutlaka ihtiyaçlar doğrultusunda ortaya çıkacak 
uzun dönem varsayımlara ve muhtemel iklim değişikliği senaryolarına göre hayata 
geçirilecektir. Gelecek kuşakların ihtiyaçlarını düşünerek ve tüm paydaşların 
gereksinimlerini gözeterek bir planlama yürütüyoruz.

Ankara ilimizi layık olduğu düzeye getirmek ve halkımıza daha kaliteli ve verimli 
hizmet sunmak amacıyla 7 gün 24 saat kesintisiz bir ekip çalışması yürütüyoruz. 
Bu çerçevede emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi özellikle 
iletiyorum.

   Memduh Aslan AKÇAY
ASKİ Genel Müdürü

10 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ





Misyonumuz 
Ankara’nın ihtiyacı olan 
suyu yeterli miktarda ve 
kalitede temin etmek, 
kullanılan suları insan 
sağlığını ve çevreyi olumsuz 
etkilemeyecek şekilde 
toplayarak uzaklaştırmak, 
can ve mal güvenliğini 
tehdit edebilecek muhtemel 
taşkınların drenajını 
sağlamak.

Vizyonumuz 
İnsana ve çevreye değer 
veren, doğal su kaynaklarını 
koruyan, hizmet kalitesi 
yüksek, güvenilir ve öncü bir 
kurum olmak.

Değerlerimiz 
• Çevreye Duyarlılık

• Gelişime ve Değişime 
Açıklık

• Hesap Verilebilirlik

• Vatandaş Odaklılık

• Katılımcılık

• Şeffaflık

• Güvenilirlik

• Verimlilik

• Ulaşılabilirlik

• Yenilikçilik

12 | aski.gov.tr



İlkelerimiz 
• Vatandaş odaklı hizmet esastır. Uluslararası 

kalite yönetim sistemleri benimsenecektir.

• Hizmet anlayışı ve sunumda süreklilik 
sağlanacaktır.

• Süreç yönetimi ve ekip çalışması etkin 
kılınacaktır.  Güler yüzlü ve saygılı hizmet 
sunumu esas alınacaktır.

• Doğaya faydalı geri dönüşüm sağlanacaktır.

• Yaşanabilir bir çevre için çalışılacaktır.

• Hukuka uygun karar alma ve uygulama 
süreçleri oluşturulacaktır.

• Paydaşlarla etkin işbirliği geliştirilecektir.

• Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
yaygınlaştırılacaktır.

• Açık kapı politikası uygulanacaktır.

• Kaliteli ve sağlıklı içme suyu sağlanacaktır.

Kalite Politikamız 
• Kurumsal gelişim sürecini 

tamamlamış, toplam kalite ilkelerini 
benimsemiş, teknolojiyi en üst 
düzeyde kullanmayı esas almış, 
müşteri memnuniyetini sağlayarak, 
toplumsal saygınlığını ve itibarını 
en üst düzeyde sağlamış bir kurum 
olmak.

• Yaşam kaynağı olan suyu ve 
su hizmetlerini; Ankara halkının 
ihtiyaçlarına en üst düzeyde cevap 
verebilecek şekilde kesintisiz, sağlıklı 
ve ekonomik biçimde sunmak, su 
kaynaklarını en iyi şekilde yönetmek.

• Su konusunda toplumsal ve bireysel 
bilgi ve bilinç düzeyinin yükseltilmesini 
sağlamak.

aski.gov.tr | 13



14 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



GENEL BİLGİLER
 
A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B- Teşkilat Yapısı
C- Fiziksel Kaynaklar
D- İnsan Kaynakları
E- Diğer Hususlar

PERFORMANS BİLGİLERİ
 
2025 Yılı Performans Programı Hazırlama Süreci
A - Temel Politika ve Öncelikler
B - Stratejik Amaç ve Hedefler
C - Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

  - Performans Hedefi
  - Faaliyet Maliyetleri Tablosu
  - İdare Performans Hedefleri Tablosu

D - İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

 
EKLER

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri Tablosu
Stratejik Amaç Bütçe İlişkisi Tablosu

1

2

3

İÇİNDEKİLER

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 15



16 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



GENEL BİLGİLER
 
A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B- Teşkilat Yapısı
C- Fiziksel Kaynaklar
D- İnsan Kaynakları 
E- Diğer Hususlar

1

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 17



A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLUKLUKLAR

2560 Sayılı Kuruluş Kanunu’nun 2. maddesi gereğince ASKİ Genel Müdürlüğü’nün görev ve 
yetkileri şunlardır:

1. İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynaklarından 
sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere 
göre tesisleri kurmak ve kurdurmak, kurulu olanları devir alıp işletmek ve bunların bakım ve 
onarımlarını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek,

2. Kullanılmış sular ile yağmur sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve 
zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması 
için abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her 
türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri 
kurmak ya da kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını 
yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek,

3. Bölge içindeki su kaynaklarının deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmış 
sularla ve endüstri atıklarıyla kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına ve azalmasına yol 
açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü 
teknik, idari ve hukuki tedbiri almak,

4. Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri 
yürütmek ve bu konudaki yetkileri kullanmak,

5. Her türlü taşınır ve taşınmaz mal satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve 
gereçleri satmak, ASKİ’nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya 
özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta 
olan tesislere iştirak etmek,

6. Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı 
kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek.

B- TEŞKİLAT YAPISI 
Genel Müdüre bağlı 4 Genel Müdür Yardımcısı, İç Denetim Birimi Başkanlığı, Teftiş Kurulu 
Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Özel Kalem Müdürlüğü, Kararlar Şube Müdürlüğü, İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü ile Genel 
Müdür Yardımcılarına bağlı 18 daire başkanlığı ve bu başkanlıklara bağlı 78 şube müdürlüğü 
bulunmaktadır.

18 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



 

 

ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TEŞKİLAT ŞEMASI 

 
 
 

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 19



C- FİZİKSEL KAYNAKLAR

HİZMET BİNALARI VE TESİSLER
Genel Müdürlüğümüz 1991 yılından bu yana Kazım Karabekir Caddesi’nde bulunan Genel Müdürlük 
binasında hizmet vermektedir. Ana hizmet binamızın da yer aldığı Genel Müdürlüğümüzde 
hizmet birimlerimiz ve SCADA Kontrol Merkezi gibi bazı teknik birimlerimiz bulunmaktadır. Ayrıca 
tüm personelin kullanabildiği bir yemekhane, sağlık merkezi, kapalı otopark ve spor salonu yer 
almaktadır.

Ana hizmet binası, faaliyetlerin etkin yürütülmesi ve birimler arası iletişimin en iyi şekilde 
sağlanarak hizmet kalitesini, buna bağlı olarak vatandaş memnuniyetini gerçekleştirecek şekilde 
yapılandırılmıştır. Ana hizmet binası dışında Ziraat Fakültesi yanında atölyeler bulunmaktadır. Su 
ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlıklarına bağlı olmak üzere ilçelerde toplam 24 adet Bölge Hizmet 
Binası mevcuttur.

Ayrıca 1682 adet Su Deposu, 345 adet Terfi Merkezi, 42 adet Alt Geçit Terfi Merkezi, 6 adet Ham 
Su Terfi Merkezi, 954 adet Kuyu, 9 adet İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi, 20 adet Atıksu 
Arıtma Tesisi, 113 adet Küçük Ölçekli İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi, 7 adet Paket Atıksu 
Arıtma Tesisi, 2 adet Laboratuvar Binası, 49 adet Abone ve Tahsilat Şubesi, 5 adet Eğitim, Spor 
ve Sosyal Tesis ASKİ’nin fiziki varlıkları arasındadır.

20 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



HİZMET BİNALARI VE TESİSLER

İÇME VE KULLANMA SUYU ARITMA TESİSLERİ

ADI ADET

Su Deposu 1.682

Terfi Merkezi 345

Alt Geçit Terfi Merkezi 42

Ham Su Terfi Merkezi 6

Kuyu 954

İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi 9

Atıksu Arıtma Tesisi 20

Küçük Ölçekli İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi 113

Paket Atıksu Arıtma Tesisi 7

Bölge Hizmet Binası 24

Laboratuvar Binası 2

Abone ve Tahsilat Şubesi 49

Eğitim, Spor ve Sosyal Tesis 5

ADI KAPASİTESİ ( m³/gün)

İvedik 1.692.000

Pursaklar 75.000

Çubuk 70.000

Kahramankazan 30.000

Şereflikoçhisar 26.395

Beypazarı 17.000

Temelli 15.000

Bala Tepeköy (Kesikköprü) 8.600

Bala Karadalak 7.600

Küçük Ölçekli 62.337

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 21



İvedik İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
İvedik İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi, Ankara’nın içme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyacını 
karşılamak üzere inşa edilmiştir. Avrupa’daki en büyük arıtma tesislerinden biri olan tesiste arıtılan 
suyun kalitesi Dünya Sağlık Örgütü, Avrupa Birliği ve Türkiye Standartlarının üzerindedir. Tesisin 
toplam su işleme kapasitesi 1.692.000 m3/gün’dür. Tesisin mevcut kapasitesi 7 milyon kişiye 
hizmet verebilecek büyüklüktedir. Türkiye’nin en büyük arıtma tesisi olan İvedik İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisleri, Ankara’nın içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Tesiste, 
barajlardan alınan su, modern teknoloji ile arıtılarak Ankaralıların kullanımına sunulmaktadır.

22 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



Tesis Yenimahalle İlçesi İvedik Mahallesi’nde bulunmaktadır. Tesis dört ana ünite olarak proje 
kapsamına alınmıştır. İlk üç kısmın toplam su işleme kapasitesi 1.692.000 m3/gün’dür. İvedik 
İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesislerinin genel akış şeması aşağıda verilmiştir.

1. Kurtboğazı Barajından gelen suyun havalandırılması.

2. Çamlıdere Barajından gelen suyun, havalandırılmış su ile aynı odada toplanıp, harman edilmesi.

3. Kesikköprü Barajından gelen suyun, havalandırılmış su ile aynı odada toplanıp harman edilmesi.

4. Su karışımının oksitlenmeye yardımcı olması ve dezenfeksiyon amacıyla klorlanması.

5. Pıhtılaştırıcı Alüminyum Sülfat (AL2(SO4)3) ve pıhtılaştırıcı yardımcısı polielektrolit dozlaması.

6. Kimyasal işleme tabi tutulmuş olan suyun yatay tabanlı durultucu tanklarında durulması.

7. Durultma işleminden sonra Potasyum, Permanganat (KMNO4) ve Aktif Karbon dozlaması (ihtiyaç halinde).

8. Hızlı (D tipi) filtrelerde filtreleme yapılması.

9. Filtrelenmiş suya sönmüş kireç ilavesi ile PH ayarlanması yapılması.

10. Filtrelenmiş suyun dezenfeksiyon için klorlanması.

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 23



Pursaklar İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisi
Pursaklar İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisinde 
Çubuk Barajından cazibe ile gelen su arıtılmaktadır. 
Tesisin arıtma kapasitesi 75.000 m3/gün’dür. Tesis 
Pursaklar İlçesinin içme ve kullanma suyu ihtiyacını 
karşılamaktadır.

Çubuk İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisi
1996 yılında işletmeye açılmış olan tesis, 2017 yılında 
yeni tesisin devreye girmesiyle Çubuk İlçesinin içme ve 
kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Çubuk İçme 
ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi Genel 
Müdürlüğümüz tarafından günde 70.000 m3/gün su 
arıtabilecek seviyeye getirilmiştir.

Kahramankazan İçme ve 
Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
Kahramankazan İlçesine, içme ve kullanma suyu 
ihtiyacını karşılamak maksadıyla 30.000 m3/gün 
kapasiteli bir içme suyu arıtma tesisi yapılmıştır. Tesise 
gelen su Kurtboğazı Barajından temin edilmektedir. Tesis 
2040 yılı için 230.000 nüfusun içme ve kullanma suyu 
ihtiyacına cevap verecek şekilde tasarlanmıştır.

Şereflikoçhisar İçme ve 
Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
Şereflikoçhisar İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisinde 
Peçenek Barajından gelen su arıtılmaktadır. Tesisin 
kapasitesi 26.395 m3/gün’dür. İlçenin 2045 yılına kadar 
içme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyacını karşılamak 
üzere inşa edilerek Şereflikoçhisar İlçesinin uzun vadeli 
su ihtiyacı güvence altına alınmıştır.

24 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



Beypazarı İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisi
Beypazarı İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi 
kapasitesi 2023 yılı kasım ayında ilave yeni tesisin 
işletmeye alınması ile birlikte 17.000 m3/gün olmuştur. 
Beypazarı İlçesinin içme ve kullanma suyu ihtiyacını 
karşılamaktadır. Tesiste ultrafiltrasyon ve ters osmoz 
membran arıtma teknolojisi kullanılmaktadır.

Temelli İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisi
Temelli İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi, 2020 yılında 
konmodüler arıtma prosesi olarak devreye alınmıştır. 
Kaskat havalandırma, statik mikser, lamella durultucu, 
boncuk filtresi, kum filtre, çamur yoğunlaştırma ve 
dekantör ünitesinin bulunduğu tesis, maksimum 15.000 
m3/gün kapasite ile çalışmaktadır.

Bala Tepeköy (Kesikköprü) 
İçme ve Kullanma Suyu
Arıtma Tesisi
8.600 m3/gün kapasiteli tesis, Kesikköprü Mahallesinin 
içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Tesiste 
ultrafiltrasyon ve ters osmoz membran arıtma teknolojisi 
kullanılmaktadır.

Bala Karadalak İçme ve 
Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
7.600 m3/gün kapasiteli tesis, Bala İlçesinin içme 
ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Tesiste 
ultrafiltrasyon ve ters osmoz membran arıtma teknolojisi 
kullanılmaktadır.

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 25



Merkez Laboratuvarı
Kuruluşumuz İvedik yerleşkesinde bulunan Çevre Koruma ve Su Havzaları Dairesi Başkanlığına 
bağlı, ileri düzeyde analizler yapan Merkez Laboratuvarımız 2009 yılı itibarıyla Türk Akreditasyon 
Kurumu (TÜRKAK) tarafından akredite edilmiştir. Ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından laboratuvarımıza “Çevre Ölçüm ve 
Analizleri Yeterlik Belgesi” verilmiştir. Akreditasyon sertifikasına sahip modern laboratuvarlarımızda 
Ankara genelinde 2.171 ayrı noktadan belirli aralıklarla alınan su numuneleri fiziksel, kimyasal ve 
bakteriyolojik olarak kontrol edilmekte ve denetlenmektedir. Böylece Ankara halkının kesintisiz, 
sağlıklı, güvenilir “İçme ve Kullanma Suyu” erişimine katkı sağlanmaktadır. Ankara halkının kaliteli 
ve sağlıklı su tükettiğini yaptığı test ve analizlerle ortaya koyabilmek amacıyla en son teknolojiye 
sahip cihaz, ekipman ve tecrübeli personeliyle hizmet vermektedir.

Ankara İl Sınırı içerisinde yer alan tüm ilçelerden alınan su numunelerinin analiz sonuçları www.
aski.gov.tr internet sitesinde “İçme Suyu Analiz Sonuçları” başlığı altında yayımlanmaktadır. 
Şebeke suyunun kalitesi;

• WHO (Dünya Sağlık Örgütü),

• TSE (Türk Standartları Enstitüsü),

• EPA (Amerikan Çevre Koruma Ajansı),

• EU (Avrupa Birliği),

• Sağlık Bakanlığı Standartları

ile aylık düzende karşılaştırılmalı olarak halkımızın bilgisine sunulmaktadır. Ayrıca, günlük yapılan 
şebeke suyu analizlerine ait sonuçlar web sitemizde yayımlanmaktadır.

26 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



Temiz Su Laboratuvarı
Ankara mücavir alan sınırları içerisinde, ASKİ sorumluluk alanında bulunan şebeke, içme suyu 
arıtma tesisleri, yeraltı suları, yüzeysel sular ve abonelerimize ait şikâyetleri de kapsayacak 
şekilde içme ve kullanma suyu kalitesine dair analizler yapılmaktadır.

Laboratuvarımız yapmakta olduğu analizler ve periyodik kontroller ile başta İvedik İçme ve 
Kullanma Suyu Arıtma Tesisi olmak üzere tüm arıtma tesislerinin düzenli ve verimli çalışmasına 
katkı sağlamaktadır.

Atıksu Laboratuvarı
Atıksu Arıtma Tesisleri giriş/çıkış suları, ruhsat ve denetim kapsamında alınan endüstriyel atıksu 
numuneleriyle arıtma çamuru ve toprak analizleri gerçekleştirilmektedir.

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 27



Bakteriyoloji Laboratuvarı
Günlük olarak; şehir şebekesi, arıtma tesisleri ve şebeke şikâyet kapsamında alınan su 
numunelerinin bakteriyolojik olarak kullanıma uygunluğunun kontrol edilmesi hizmetleri 
yürütülmektedir.

Akreditasyon
Kurulduğu günden bu yana teknolojiyi takip eden modern ve güvenilir hizmet veren Su Kalite 
Laboratuvarı, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından verilen Akreditasyon Sertifikası 
ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından alınan  “Çevre Ölçüm ve Analizleri Yeterlik 
Belgesi” ne sahiptir.

Laboratuvarımız, TS EN ISO/IEC 17025 “Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği 
İçin Genel Gereklilikler” standardı kapsamında akreditedir. Bu sayede laboratuvar çalışmalarına 
olan güvenin artırılması hedeflenmiştir. Laboratuvarlarımız yetkin çalıştığı ve geçerli sonuçlar 
üretebildiğini göstermek amacıyla standart ölçülerde belirlenmiş gereklilikleri yerine getirmektedir.

Söz konusu standart sayesinde laboratuvarımız risk ve fırsatları değerlendirerek faaliyet 
planlaması yapmakta olup bu sayede yönetim sisteminin etkinliği arttırmaktadır.

Sonuç olarak bu sertifika ile uluslararası geçerlilik kapsamında teknik kabiliyetini kanıtlamış 
alanında uzman bir laboratuvar olarak anılmaktadır.

28 | aski.gov.tr

ASKİ 
GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ



Küçük Ölçekli İçme ve Kullanma Suyu Arıtma Tesisi
Ankara genelinde 106 adet Arsenik, 2 adet Mangan ve 5 adet Membran Giderim Filtrasyonu 
olmak üzere toplam 113 adet Küçük Ölçekli Arıtma Tesisi bulunmaktadır. Küçük Ölçekli Arıtma 
Tesisleri şebeke hatlarından uzak olan ve 6360 sayılı yasa sonrası Kurumumuz sorumluluğuna 
giren, mahalli noktalarda arsenik, mangan, demir, bulanık vb. kirletici parametreleri yönlerinden 
uygun olmayan suların iyileştirilmesi için kurulmuş olup, suların sıhhi şartlara uygunluğu ile kalite 
standartlarının sağlanması hedeflenmektedir.

Dezenfeksiyon İşleri
Ankara ili mücavir alan sınırları içinde kalan 
bölgelerde sürdürülebilir bir dezenfeksiyon 
işlemi yapılarak, “İnsani Tüketim Amaçlı Sular 
Hakkında Yönetmelik” ve Sağlık Bakanlığı 
Tebliğleri gereği, uç noktada ki son tüketiciye 
uygun dezenfeksiyon işlemine tabi olan ve 
dezenfeksiyon limit değerlerini sağlayan 
suyun ulaştırılmasını sağlamak, oluşacak 
arızalara anında ve yerinde müdahale etmek, 
iş yükü ve zamandan tasarruf ederek daha 
fazla mahallede kontrol yapmak amacıyla “12 
Bölgede Dezenfeksiyon Alt Yapısının oluşturulması ve İşletilmesi İşi” kapsamında dezenfeksiyon 
işlemleri düzenli olarak devam etmektedir. Dezenfeksiyon işlemleri mücavir alan sınırları içerisinde 
bulunan mahalle içme/kullanma suyu depolarında bulunan otomatik dezenfeksiyon sistemleri 
ile etkin bir şekilde yürütülmektedir. Dezenfeksiyon işlemleri mücavir alan sınırları içerisinde 
bulunan mahalle içme/kullanma suyu depolarında bulunan otomatik dezenfeksiyon sistemleri 
ile etkin bir şekilde yürütülmektedir. Ayrıca Ankara il merkezinde 66 ayrı noktada ara klorlama 
istasyonları kurulmuştur. Yapılan çalışmalar ile tüketiciye ilgili yönetmelik dezenfeksiyon limit 
değerlerine uygun suyun ulaştırılması sağlanmaktadır.

PERFORMANS 
PROGRAMI

20
25 

aski.gov.tr | 29



Atıksu Arıtma Tesisleri
İlimiz genelinde oluşan atıksular toplanarak atıksu kolektör hatları vasıtasıyla Atıksu Arıtma 
Tesislerine ulaştırılmaktadır. Ankara’nın artan nüfusuna bağlı olarak gelişen ve yeni oluşan 
yerleşim bölgelerine hızlı bir şekilde atıksu ve yağmursuyu hatları döşenmektedir.

Genel Müdürlüğümüz hizmet sınırları içerisinde yer alan farklı kapasite ve teknolojilere sahip, 27 
adet Atıksu Arıtma Tesisimizle ilgili mevzuat çerçevesinde işletilmesi ve atıksuların herhangi bir 
çevre kirliliğine sebep olmadan bertaraf edilmesi sağlanmaktadır.

Atıksu Arıtma Tesisleri ve Kapasiteleri

Sıra 
No Atıksu Arıtma Tesisi Adı Tesislerin Hizmet Verdiği İlçeler

Tesis 
Kapasitesi 

(m³/gün)

1  Ankara Merkezi (Tatlar) Atıksu Arıtma Tesisi Çankaya - Altındağ - Mamak - Sincan 
Keçiören - Yenimahalle - Etimesgut - Gölbaşı 765.000

2 Karaköy Atıksu Arıtma Tesisi Pursaklar - Akyurt 41.818

3 Çubuk Atıksu Arıtma Tesisi Çubuk 25.068

44 Polatlı Atıksu Arıtma Tesisi Polatlı 19.872

5 Beypazarı Atıksu Arıtma Tesisi Beypazarı 15.603